REALIZACJA ZADAN Zatacznik
do Uchwaty Nr XLVII11/350/2009
Rady Miejskiej w Rzgowie

PLANOWANE ZADANIA INWESTYCYJNE W OKRESIE 2007-2015 , thia 3 grucnia 2008 1

NAKLADY OGOLEM NAKLADY W POSZCZEGOLNYCH LATACH PLANU W ZtOTYCH

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

NAZWA ZADANIA 5 o
OGOLEM SRODKI SRODKI p SR. ZEWN. SR. ZEWN.

B.GM. ZEWN. SR.B.GM. SR ler B.OM. pozyczka | SR. B.GM.| pozyczka

SR. ZEWN.
ZENE WFOSIGW WFOSIGW

SR. SR. SR. SR.
B.GM. SR. ZEWN. B.GM. SR. ZEWN. B.GM. SR.ZEWN.[$R. B.GM.[SR.ZEWN.|SR. B.GM.| SR.ZEWN. B.GM.

BUDOWA KANALIZACIJI
PODCISNIENIOWEJ WRAZ Z ..
LY
MIEJSCOWOSCIACH:ST’ARA 48 151 388,32 13299 188,32 RPO WE, 989 066,00 WFO$
GADKA | STARQWA GORA 32600000
W GMINIE RZGOW ETAPY
1B, 2B, 3A, 3B

1209322,32 833 000,00 1700 800,00 929 200,00 1000 000,00 580 000,00 4600 000,00 | 17820 000,00 | 2800000,00 | 9200 000,00 1000 000,00 5000 000,00

KOSZTY PRZYGOTOWANIA
DOKUMENTACII
APLIKACYJINEJ |
PRZETARGOWEJ

83 040,00 83 040,00 43 040,00 40 000,00

KOSZT REALIZACII |
OBSLUGI PROJEKTU
PROJEKTU W RAMACH OSI
PRIORYTETOWEIJ II RPO WL

48 068 348,32 1321614832 | 34852 200,00 989066,00 | 490000,00 | 116628232 833 000,00 1660 800,00 929 200,00 1000 000,00 580 000,00 41600000,00 | 17820000,00 | 2800000,00 | 9200000,00 1000 000,00 5000 000,00

BUDOWA SALI SPORTOWEJ,
ZZAPLECZEM |

TRYBUNAMI NA 300 0SOB 17 871 960,00 13 751 960,00 4120 000,00 149 060,00 298 900,00 3750 000,00 0,00 6454 000,00 3100 000,00 | 4120 000,00

W RZGOWIE PRZY UL.
SZKOLNEJ

BUDOWA DOMU KULTURY

5100 000,00 600 000,00 4500 000,00 0,00 0,00 2200 000,00 1500 000,00 2200 000,00 1500 000,00 2200 000,00 1500 000,00
W RZGOWIE

BUDOWA PLYWALNI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZBUDOWA |
REKULTYWACJA
WYSYPISKA ODPADOW W
RZGOWIE

1038 941,59 338 941,59 700 000,00 48 941,59 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2200 000,00 700 000,00

MODERNIZACJA DROG
POWIATOWYCH W 2767 042,01 2267 042,01 500 000,00 198 589,00 743 453,01 775 000,00 0,00 100 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
OBSZARZE GMINY RZGOW
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=0

DOTACJ A CELOWA NA
POMOC FINANSOWA
UDZIELANA MIEDZY J.S.T.
NA
DOFIANSOW.WLASNYCH
ZADAN INWEST. :" REMONT
DROGI POWIATOWEJ NR
2941 E NA ODCINKU OK..
1250 MB STAROWA GORA-
UL. CENTRALNA

344 091,00

344 091,00

344 091,00

MODERNIZACJA DROG
GMINNYCH

4477 670,39

4127 670,39

350 000,00

595 934,00

1043736,39

518 000,00

670 000,00

350 000,00

100 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

Remont drogi gminnej Nr
106410 E we wsiach
Guzew-Babichy, taczacej
drogg powiatowa Nr 2916
E z droga krajowa Nr 1"

* 350000,00

350 000,00

BUDOWA | MODERNIZACIA
SIECI WODOCIAGOWEJ

2486 357,97

2486 357,97

217 733,00

434124,97

519/500,00

465 000,00

50 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

1

o

BUDOWA SIECI
KANALIZACJI SANITARNEJ

6862 666,75

3862 666,75

3000 000,00

294 732,00

511 634,75

56 300,00

1000 000,00

1000 000,00

1000 000,00

1000 000,00

1000 000,00

1000 000,00

1

[

MODERNIZACIA,
ROZBUDOWA GMINNEJ
OCZYSZCZALNI SCIEKOW
W RZGOWIE

4920 239,00

2920 239,00

2000 000,00

920 239,00

0,00

1000 000,00

1000 000,00

1000 000,00

1000 000,00

1

N

ODNAWIANIE LUB
BUDOWA PLACOW,
PARKINGOW, CHODNIKOW,
POWIATOWE

1982 884,28

1982 884,28

9943,00

1095 441,28

617 500,00

60 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

1

w

ODNAWIANIE LUB
BUDOWA PLACOW,
PARKINGOW, CHODNIKOW,
-GMINNE

257713414

2577134,14

251 250,00

845 884,14

575 000,00

55 000,00

50 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

14

BUDOWA OSWIETLENIA
ULICZNEGO

1294 116,00

1294 116,00

207 016,00

26 100,00

196 000,00

15 000,00

50 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

15

PRZEBUDOWA OBIEKTU
SPORTOWEGO "ZAWISZA"
W RZGOWIE

768 235,99

668 235,99

100 000,00

73 236,00

344 999,99

50 000,00

0,00

0,00

200 000,00

100 000,00

16

BUDOWA, PRZEBUDOWA
BOISK, SCIEZEK
ROWEROWY CH, SZLAKOW
PIESZYCH, PLACOW
ZABAW | MIEJSC
REKREACIJI SLUZACYH DO
UZYTKU PUBLICZNEGO

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00
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17

PRZEBUDOWA PARKU IM.
ADAMA MICKIEWICZA W
RZGOWIE

1260 000,00

760 000,00

500 000,00

260 000,00

500 000,00

500 000,00

18

URZADZANIE I
PORZADKOWANIE
TERENOW ZIELONYCH,
PARKOW LUB INNYCH
MIEJSC WYPOCZYNKU

80 000,00

80 000,00

0,00

20000,00

0,00

20000,00

20 000,00

20 000,00

19

BUDOWA, PRZEBUDOWA,
REMONT LUB
WYPOSAZENIE OBIEKTOW
SZKOL

703 701,06

703 701,06

65 987,00

152 714,06

35 000,00

50 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

20

BUDOWA, PRZEBUDOWA,
REMONT LUB
WYPOSAZENIE
PRZEDSZKOLI

232935,38

232935,38

47976,00

19959,38

65 000,00

0,00

20000,00

20000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

21

BUDOWA, PRZEBUDOWA,
REMONT LUB
WYPOSAZENIE OBIEKTOW
SLUZBY ZDROWIA

382 906,54

382 906,54

59 000,00

123 906,54

0,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

22

BUDOWA, PRZEBUDOWA,
REMONT LUB
WYPOAZENIE OBIEKTOW
PUBLICZNYCH
PELNIACYCH FUNKCJE
KULTURALNE, W
SZCZEGOLNOSCI SWIETLIC
| DOMOW KULTURY

533603,23

533 603,23

45500,00

2310323

115 000,00

100 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

23

BUDOWA, PRZEBUDOWA,
REMONT LUB
WYPOSAZENIE OBIEKTOW
OCHRONY
PRZECIWPOZAROWEJ

236220058

2112 200,58

250 000,00

324 523,00

466 677,58

741 000,00

0,00

130 000,00

50 000,00

50 000,00

100 000,00

50 000,00

100 000,00

50 000,00

100 000,00

50 000,00

100 000,00

50 000,00

24

WYPOSAZENIE W
ODPOWIEDNI SPRZET
OCHOTNICZYCH STRAZY
POZARNYCH W CELU
ZAPOBIEGANIA
ZDARZENIOM
KRYZYSOWYM |
MIEJSCOWYM
ZAGROZENIOM

1565 638,00

815 638,00

750 000,00

29 638,00

396 000,00

140 000,00

0,00

50 000,00

150 000,00

50 000,00

150 000,00

50 000,00

150 000,00

50 000,00

150 000,00

50 000,00

150 000,00

25

WYPOSAZENIE W
ODPOWIEDNI SPRZET
POLICJI W CELU
ZAPOBIEGANIA
ZDARZENIOM
KRYZYSOWYM |
MIEJSCOWYM
ZAGROZENIOM

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

20 000,00
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26

INICJOWANIE |
WSPIERANIE PROGRAMOW
WSPIERAJACYCH
BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

20 000,00

27

MODERNIZACIJA,

RENOWACJA ROWOW

ODWADNIAJACYCH 1
CIEKOW WODNYCH

674 653,01

424 653,01

250 000,00

121 228,00

103 425,01

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

2

®

WSPOMAGANIE |
DORADZTWO W TEMACIE
"ZALESIANIA" ZIEM
SEABYCH

20 000,00

20 000,00

0,00

5 000,00

5000,00

10 000,00

0,00

29

BUDOWA
ZINTEGROWANEGO
SYSTEMU e-USLUG

PUBLICZNYCH
WOJEWODZTWA
LODZKIEGO (WROTA
REGIONU LODZKIEGO)

35 040,00

35 040,00

4320,00

30720,00

30

BUDOWA
INFRASTRUKTURY
TECHNICZNEJW
RZGOWSKIEJ STREFIE
PRZEDSIEBIORCZOSCI

200 000,00

200 000,00

0,00

100 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31

BUDOWA | PRZEBUDOWA,
REMONT OBIEKTOW
PUBLICZNYCH; URZAD
MIEJSKI

2344 863,16

2344 863,16

1200 000,00

899 863,16

245 000,00

32

Projekt pod nazwa: "Nie tylko
podrecznik i tablica -
wykorzystanie nowoczesnych
technologii informatycznych w
ksztatceniu mtodziezy ze szkot
r6znych szczebli"w ramach RPO
Wojew.Lodzk. na lata 2007-
2013.

22755,00

22 755,00

1500,00

21 255,00

3.

@

Pomoc finansowa dla powiatu:
“Remont drogi powiatowej nr
2941 E na odcinku ok. 1270 m-
Sofectwo Grodzisko-
Konstantyna- etap 1"

340 000,00

340 000,00

340 000,00

3

5

Wykonanie projektu i budowa

obiektu sportowego w ramach

programu “Moje boisko Orlik
2012

1233 334,00

567 000,00

666 334,00

27 000,00

540 000,00

666 334,00

RAZEM

113114 357,40

60 575 823,40

52 538 534,00

5800 650,00

490 000,00

8393 687,40

833 000,00

11 101 766,00

929 200,00

10 699 720,00

2096 334,00

8220 000,00

22290 000,00

5095 000,00

11 850 000,00

3915 000,00

7 850 000,00

3770 000,00

3850 000,00

3580 000,00

2350 000,00

* $rodki zabezpieczone w 2010 r. na realizacj¢ zadania: "Remont drogi gminnej Nr 106410E we wsiach Guzew-Babichy, faczacej droge powiatowa Nr 2916 E z droga krajowa Nr 1 " jako $rodki wiasne budzetu gminy w wysokosci 350.000,00 zt stanowia: kwota 330.000 zt $rodki budzetu gminy oraz kwota 20.000,00 zt pomoc fianansowa z budzetu Powiatu

Lodzkiego Wschodniego.




